
 

Uchwała Nr 2/2024 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Krośnice 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 

Dz.U.2024.609) oraz § 121 ust. 5 Statutu Gminy Krośnice (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 17 maja 2024 r. stwierdza się, że na 

Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrana została Radna Maria 

Gajowniczek. 

 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

/-/ Magdalena Królik  


